
UCHWAŁA NR 50/X/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 

Na podstawie § 12 ppkt 21  Statutu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - 
SELEKT” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 413) oraz art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1282) w zw. z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936 za zm.) - Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - 
SELEKT” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków na okres do końca 
kadencji w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.680,00 zł 
miesięcznie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy wynagrodzenia począwszy od dnia 1 stycznia 
2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B0890F-B855-4971-9516-914A6F8BDFE9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 50/X/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Przewodniczący Zarządu organizuje prace Zarządu i przewodniczy jego obradom, kieruje bieżącymi
sprawami Związku oraz reprezentuje Związek na zewnątrz. Ponadto nadzoruje pracę biura Związku,
wnikliwie analizując przygotowane materiały na posiedzenia Zarządu
i Zgromadzenia oraz dokumenty związane z działaniem i funkcjonowaniem Związku. Zgodnie z art. 36 ust.
5 ustawy o pracownikach samorządowych – pracownikowi samorządowemu z tytułu okresowego
zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, może zostać przyznany dodatek
specjalny.

Mając na względzie okresowe zwiększenie obowiązków Przewodniczącego Zarządu związane
z koniecznością dostosowania systemu gospodarowania odpadami do realiów zmieniającego się prawa,
Zgromadzenie Związku uznało za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Podjęcie niniejszej uchwały nie skutkuje podwyższeniem dotychczas obowiązującego wynagrodzenia
miesięcznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B0890F-B855-4971-9516-914A6F8BDFE9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-17T11:46:22+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




